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NJOFTIM .
Té nderuar késhilltaré dhe késhilltare.

Ju njoftoj se ditén e prémte dté 29 Janar 2021 dhe ora 10.00 para dite do t& zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit t&€ Bashkis€ Himaré me kété rend dite;

I-Miratimi i Tematikés vjetore t& mbledhjeve t& Késhillit t¢ Bashkisé Himaré.
2-Miratimi i Rregullores s& Funksionimit t& Ké&shillit t& Bashkis¢ Himaré.

3-Miratimi i Rregullores pér ngritjen ,funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave komunitare né
Bashki.

4-Miratimi i projektvendimit mbi * Miratimin e véndeve t& depozitimit t& mbetjeve inerte dhe dhera t&
dala gjaté rindértimit t& rrugés Ura e Gjormit-Brataj —Ura e Laskos” .

5-Miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike pér muajin
Dhjetor 2020.

6-Miratimi i ndihmés ekonomike pér muajin Janar 2021 nga fondet e bashkisé.

7-Mbi miratimin e kritereve t& dhénies t€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén
ekonomike si dhe nga fondet e buxhetit vendor.

8-Miratimi i projektvendimit * Pér shérbimet e kujdesit shogéror’ .

9-Té ndryshme.
Ju rikujtojmé se mbledhja do té zhvillohet ON-LAIN.
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